2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014г.  № 3203
п.Мартюш
О внесении изменений в муниципальную Программу «Повышение  безопасности дорожного движения на территории Каменского городского округа в 2013-2016 годах», утвержденную Постановлением Главы Каменского городского округа от 25.09.2012 года № 2001 (в ред. от 20.03.2013г. № 1351; от 26.09.2013г. № 2028; от 27.11.2013г.№ 2519; от 23.12.2013г.№2838; от 03.06.2014г. №1478)
В целях реализации мероприятий  муниципальной программы «Повышение  безопасности дорожного движения на территории Каменского городского округа в 2013-2016 годах», утвержденной постановлением Главы Каменского городского округа 25.09.2012 г. №2001 (в ред. от 20.03.2013г. № 1351; от 26.09.2013г. № 2028; от 27.11.2013г.№ 2519; от 23.12.2013г.№2838; от 03.06.2014г. №1478) руководствуясь постановлением Главы МО « Каменский городской округ» от 27.11.2012г. №2673 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ МО  Каменский городской  округ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Каменского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение  безопасности дорожного движения на территории Каменского городского округа в 2013-2016 годах», утвержденную Постановлением Главы Каменского городского округа от 25.09.2012 года № 2001 (в ред. от 20.03.2013г. № 1351; от 26.09.2013г. № 2028; от 27.11.2013г.№ 2519; от 23.12.2013г.№2838; от 03.06.2014г. №1478) следующие изменения и дополнения:

1.1 Строку Паспорта муниципальной программы «Объем и источники финансирования программы» и раздел 4 муниципальной ппрограммы «Финансовое обеспечение» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Источники финансирования
	Всего:
	В том числе по годам: (тыс. руб.)

	2013
	2014
	2015
	2016

	21
	Областной бюджет
	4 720,8
	4 720,8
	0
	0
	0

	32
	Местный бюджет
	171 238,1
	9 829,1
	53 803,0
	53 803,0
	53 803,0

	43
	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по источникам финансирования
	175 958,9
	14 549,9
	53 803,0
	53 803,0
	53 803,0

1.2 Приложение №1 к муниципальной программе "Повышение безопасности дорожного движения на территории Каменского городского округа на 2013 - 2016 годы" изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                   С.А. Белоусов